
Advanced Laser Training Pistol  

ATLP 

Řada produktů Advanced Laser Training Pistol (ATLP) je řada výcvikových pistolí, jejichž cílem není jen trénink a výcvik 

ve střelbě ale také osvojení si správných bezpečnostních návyků. 

Tréninkové pistole z řady ATLP jsou vybaveny nejmodernějším senzorem uvnitř lučíku spouště, který je schopen 
detekovat vniknutí prstu do lučíku. Navíc je senzor schopen rozlišit zda-li se jednalo o úmyslné vniknutí prstu do lučíku 

ři o střelcovu chybu, která by mohl skončit velmi nepříjemnou situací. Jakmile je zaznamenána střelcova chyba, zazní 
alarm a po stranách rámu se rozblikají dvě LED. 

Tréninkové makety ATLP jsou navrženy dle předlohy pistolí Glock a S&W MP9. (ATLP SIG P320 by měl být dostupný 

v polovině roku 2020). Laserové pistole ATLP jsou dostupné v černém či oranžovém provedení (záleží na zvoleném 
modelu) a od výroby jsou vybaveny Laser Ammo SureStrike cartridgí (klasický či IR laser). Zbraně mají tzv. 

samoresetovací spoušť díky čemuž se vás trénink může stát ještě o stupeň realističtějším. Zároveň je součástí balení 

zatěžovací zásobník. Který slouží krom závaží i jako pomůcka pro trénink přebíjení. 

ATLP není jen pro nováčky či začátečníky, ale i pro zkušené střelce, kteří by neměli nikdy vyjít ze cviku. A tak když se 

nemůžete dostat na střelnici jsou zde tréninkové makety ATLP, které v kombinaci s vhodným terčovým zařízením 

pomohou vašemu střeleckému umění neusnout na vavřínech. 

 

Originální EN názvy výrobce Kód produktu 

M&P Compatible ATLP w/IR Laser (color: orange) SF25-PLTPIR 

M&P Compatible ATLP w/Red Laser (color: orange) SF25-PLTP 

Glock 17 Compatible ATLP w/IR Laser (color: orange) SF30-PLTPIR 

Glock 17 Compatible ATLP w/Red Laser (color: orange) SF30-PLTP 

Glock 17 Compatible ATLP w/IR Laser (color:  black) SF30-ATLP-B-IR 

Glock 17 Compatible ATLP w/Red Laser (color: black) SF30-ATLP-B 

 

 

   

 

dovozce do ČR: Armed Store s.r.o. www.armed.cz 



 

 

Laser Ammo bylo založeno roku 2009 a v současné době patří mezi lídry v odvětví výcviku a tréninku střelby 

s laserovými adaptéry a maketami. Laser Ammo vlastní a provozují izraelští a američtí vojenští veteráni, kteří aktivně 

podílí na poskytování inovativních výcvikových řešení za přijatelnou cenu pro střelce na všech úrovních. 

 

 

  

 

 

dovozce do ČR: Armed Store s.r.o. www.armed.cz 


